
 

 

 

 

 

 

 

令和６年１０月１７日 

 

 

公有財産を売却します 

 

 

 この度、下記未利用公有財産を売却するため、下記のとおり入札会を行うことと

なりましたので、お知らせします。 

 

記 

 

 1 売 却 物 件   旧赤磐市地域食材供給施設（赤坂天然ライス） 

 ２ 物 件 所 在   赤磐市東軽部１７０６番１５ 

 ３ 物 件 状 況    土地 面 積：6197.84㎡ 

                    地 目：宅 地 

                建物 延面積：1474.49㎡ 

                         （１階１０７５．４８㎡、２階３９９．０１㎡） 

                    構 造：鉄骨造陸屋根２階建 

 ４ 売 却 方 法   一般競争入札（条件付） 

 ５ 最低売却価格   83,040,000円（消費税及び地方消費税を含む。） 

 ６ 用 途 制 限   日本標準産業分類  大分類 E製造業 

 ７ 入札参加資格   赤磐市内に本社若しくは本店を有する法人 

 ８ 入札参加申込   令和６年１０月１７日（木）～１１月１日（金） 

                 閉庁日以外の９時～１７時 

 ９ 入 札 会   令和６年１１月２５日（月） 

 

 

 

（問合せ先） 

 赤坂支所 産業建設課 中永 

 電話：086-95７-４８２４（直通） 

赤磐市報道提供資料 


